Протокол № 4
 заседания Котировочной комиссии по рассмотрению котировочных заявок
10 августа    2010 г.
Присутствовали:
Председатель комиссии:                      В.В Давыденко
Заместитель председателя комиссии: Р.П Маслова
Члены комиссии:                                   Г.В Андрусова
                                                                 В.С Беляев
Секретарь комиссии:                            И.В Рехаккайнен
1. Наименование и количество закупаемой продукции: право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия на площади д. Бегуницы
2. Перечень поставщиков, приславших котировочные заявки:
	№ п/п
	Наименование поставщика
	Дата получения котировочных заявок

	1.
	ЗАО «Автомагистраль»
	02 августа 2010года 10час 07 мин

  3. Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявку по ремонту асфальтобетонного покрытия д. Бегуницы
Сводная таблица котировок по продукции
	Вид
	№
	Наименование
	Цена
	Срок
	Условия

	Работ
	п/п
	поставщика

	выполнения
	оплаты

	 В
соответствии
 с техническим заданием

	1.
	ЗАО «Автомагистраль»
	497 374,00
	10 дней с
	предоплата

	момента
	- до 30%,

	заключения
	далее - на

	контракта
	основании

	акта сдачи-

	приемки.

4. И признала победителем:

	№п/п
	Вид работ
	Победитель
	Обоснование
выбора победителя

	1.
	В соответствии с Техническим заданием
	ЗАО «Автомагистраль»
	Наименьшая цена контракта

5. Письменное уведомление, проект контракта и протокол о признании котировочной заявки выигравшей направить:
ЗАО «Автомагистраль»

Голосовали: «ЗА»-5

«ПРОТИВ»0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»
0

Председатель комиссии:                                                            В.В Давыденко
Заместитель председателя комиссии:                                      Р.П  Маслова
Члены комиссии:                                                                        Г.В Андрусова
                                                                                                      В.С Беляев
Секретарь комиссии:                                                             И.В Рехаккайнен

(подпись, расшифровка подписи)